
 
 

UCHWAŁA NR VI.55.2024 
RADY GMINY KOWALA 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniajaca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Kowala w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) i art. 11 ust.1 oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.1580 ze zm.) Rada Gminy Kowala uchwala, co następuje: 

§ 1. W Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Kowala w 2024 roku, stanowiącym załącznik do uchwały nr LXIV.552.2024 Rady Gminy Kowala 
z dnia 26 lutego 2024 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kowala w 2024 roku (Dz. U. Woj. Mazowieckiego z 2024 r. 
poz. 2728) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 10 otrzymuje brzmienie: Gmina zapewnia środki finansowe w wysokości 106 500 zł ujęte w budżecie 
gminy Kowala uchwalonym Uchwałą Rady Gminy Kowala nr IV.42.2024 z dnia 12 sierpnia 2024 roku, które 
przeznaczy i wydatkuje na realizację poniższych zadań określonych w § 2 niniejszego programu: 

1. Odłowienie, przyjęcie i utrzymanie bezdomnych zwierząt w schronisku w tym obowiązkowa sterylizacja 
i kastracja – 99 000,00 zł. 

2. Usypianie ślepego miotu - 500,00 zł 

3. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
bezdomnych zwierząt – 6 000,00zł. 

5. Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie, - 500,00 zł. 

6. Przyjęcie zwierząt gospodarskich pod opiekę w gospodarstwie rolnym – 500,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowala. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kowala 

 
 

Dariusz Chruślak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 10726


	UCHWAŁA NR VI.55.2024 RADY GMINY KOWALA z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-11-07T09:24:33+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




